
Linea

Forma

AIRE ACONDICIONADO

PANAL

CABINA

Características

Pack 12

FICHA TÉCNICA REFERENCIA ACP-077

(ACP-077)

DIMENSIONES

métrico (mm) inglés (in)

Alto

Largo

Ancho

30 mm

223 mm

201 mm

1,18 in

8,78 in

7,91 in

APLICACIONES

EQUIVALENCIAS

Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia

PA4199Baldwin DAC064Donsson CAF7726Luber-finer CAF1726Luber-finer

LA424Mahle CU2345Mann Filter CU2351Mann Filter 27891-BM402Oem

80291-ST3-505Oem 80291-ST3-E01Oem 80291-ST3-515Oem 27891-BM401Oem

27891-BM400Oem 27891-BM410Oem

Marca Modelos AñosLts CombustibleHP

AUTOMOVILES

AHONDA CRV 2,0 1997 2001 Gasolina147

AHONDA CIVIC 1,5 1992 1998 Gasolina105

AHONDA CIVIC 1,6 1992 1995 Gasolina131

AHONDA CIVIC 1,6 1996 2000 Gasolina125

ANISSAN ALMERA 1,6 1996 2009 Gasolina113

ANISSAN ALMERA 1,8 2000 2007 Gasolina125

ANISSAN PRIMERA 2,0 2003 2005 Gasolina150

Pág. 1 / 1 | Print: 01-oct-24 La información contenida en este documento se puede utilizar como guía parcial | La responsabilidad final de la instalación, aplicación y montaje de los filtros es directa del lubricador.

PREMIUM FILTERS SAS - PBX: 57+1+4211077 -  | www.premiumfilters.com.co - info@premiumfilters.com.co / comercial@premiumfilters.com.co


